1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：223）

完成部分認購事項

謹此提述易生活控股有限公司（「本公司」）日期為二零一八年四月二十七日之公佈
（「該公佈」），內容有關根據一般授權進行之認購事項。除另有指明者外，本公佈
所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈，該等認購協議各自之先決條件已獲達成，而認購事項（除本公
司與認購人I之間的認購事項外）已於二零一八年五月八日至十一日之間落實完成。
認購人II至V按認購價每股0.128港元獲發行合共150,625,000股股份。

認購事項（除本公司與認購人I之間的認購事項外）之所得款項淨額（扣除相關開支後）
約為19,200,000港元。誠如該公佈所披露，認購事項之所得款項淨額擬用作本集團
之一般營運資金以及發展本集團日常消費品貿易及智能終端機業務。

下表載列：(i)於認購事項完成前及(ii)緊隨認購事項（除本公司與認購人I之間的認
購事項外）完成後及於本公佈發表日期之本公司股權架構，其僅供說明之用：

2

本公司之股權架構
下表概述：(i)於認購事項完成前；及(ii)緊隨認購事項（除本公司與認購人I之間的
認購事項外）完成後及於本公佈發表日期之本公司股權架構：

股東 於認購事項部分完成前 緊隨認購事項部分完成後
持股概約
百分比

持股概約
百分比

股份數目 % 股份數目 %

主要股東
劉秋華女士 717,634,000 13.82 717,634,000 13.43

董事
張曉彬先生 84,920,000 1.64 84,920,000 1.59
高峰先生（附註） 242,164,000 4.66 242,164,000 4.53
趙瑞強先生 56,542,000 1.09 56,542,000 1.06
其他董事╱本公司附屬公司
之董事 115,932,000 2.23 115,932,000 2.17

公眾人士
認購人II 0 0.00 78,125,000 1.46
認購人III 0 0.00 46,875,000 0.88
認購人IV 0 0.00 15,625,000 0.29
認購人V 0 0.00 10,000,000 0.19
其他公眾股東 3,974,968,400 76.56 3,974,968,400 74.40

總計： 5,192,160,400 100.00 5,342,785,400 100.00

附註： 高峰先生於178,000,000股股份中擁有公司權益及於64,164,000股股份中擁有個人權益。

本公司將於本公司與認購人I之間的認購事項完成後進一步發表公佈。

承董事會命
易生活控股有限公司

主席
張曉彬

香港，二零一八年五月十一日

於本公佈發表日期，執行董事為張曉彬先生、高峰先生、趙瑞強先生及孫強先生；
非執行董事為張一春先生及徐英女士；而獨立非執行董事為鄭永強先生、林全智
先生、黃海權先生及林家禮博士。